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Taideohjelmaa Loviisan kaupungille valmistelleen työryhmän aloitteesta on  
valmisteltu ehdotusta prosenttiperiaatteen käyttöönottamiseksi. 
Prosenttiperiaate tarkoittaa, että yksi prosentti suurten julkisten rakennusten 
pystyttämiseen liittyvistä rakennuskustannuksia käytetään julkiseen 
taiteeseen.  
 
Uuden keskustan päiväkodin taidehankintaa on työstetty muun muassa 
siten, että Taiteen edistämiskeskus Taike myönsi kaupungille 50 000 euron 
avustuksen taidehankintoihin. Avustuksen ehtona on, että kaupunki 
osallistuu hankkeeseen rahallisesti omalla osuudellaan. Hankehakemus 
Taikelle sisälsi yhden (1) prosentin, eli 99 000 euron osuuden 
päiväkotihankkeen kokonaismäärärahoista, 9.9 miljoonaa euroa. 

 
Tilapalvelupäällikön kanssa käydyn keskustelun jälkeen on todettu, että 
taidehankintaan vaadittava 99 000 euroa voidaan eriyttää uuden 
päiväkotihankkeen 9,9 miljoonan määrärahoista, eikä lisämäärärahaa näin 
ollen tarvita. Uuden päiväkodin kokonaiskustannuksen odotetaan alittavan 
varatun kokonaismäärärahan. 
 
Kirjanpidollisista ja raportointiteknisistä syistä taidehankinnan määräraha on 
syytä  eriyttää erilliseksi investointikohteeksi, jotta poistot kohdentuvat oikein 
ja omarahoitusosuus pystytään esittämään rahoituksen myöntäneelle 
Taikelle. Vuoden 2025 uuden päiväkodin 4,75 miljoonan euron 
määrärahoista on siten syytä erottaa 99 000 euroa ja perustaa uusi 
investointiprojekti ”Päiväkoti Helmen taidehankinta”, jolle määräraha 
viedään. 
 

Esittelijä Sivistys- ja hyvinvointikeskuksen johtaja Kirsi Kinnunen 
 

Ehdotus Kasvatus- ja sivistyslautakunta hyväksyy, että vuoden 2025 uuden  
päiväkodin 4,75 miljoonan euron määrärahoista erotetaan 99 000 euroa ja 
perustetaan uusi investointiprojekti ”Päiväkoti Helmen taidehankinta”, jolle 
määräraha viedään. 
 
Pykälä tarkastetaan välittömästi. 
 
Käsittely 
Sivistys- ja hyvinvointikeskuksen johtaja ehdotti, että suomenkielisen 
esityslistan ehdotus-teksti korjataan teknisenä korjauksena niin, että sana 
”erotellaan” poistetaan ehdotus-tekstistä. Lautakunta hyväksyi tämän. 
 

Päätös Lautakunta päätti korjata suomenkielisen esityslistan ehdotustekstin 
teknisenä korjauksena niin, että sana ”erotellaan” poistettiin 
ehdotustekstistä. 
 
Kasvatus- ja sivistyslautakunta hyväksyi, että vuoden 2025 uuden 
päiväkodin 4,75 miljoonan määrärahoista erotetaan 99 000 euroa ja 
perustetaan uusi investointiprojekti ”Päiväkoti Helmen taidehankinta”, jolle 



määräraha viedään. 
 
Pykälä tarkastettiin välittömästi. 

 


